MOÇÃO DE APLAUSOS

Moção  de  Aplausos  a  Sr .  FABIANE
KAMILA DA SILVA CORREA.

Senhor Presidente

Esta singela homenagem vai a você que é servidora pela câmara municipal de Cuiabá, por trabalhar
durante a pandemia do novo corona vírus com toda dedicação. As atividades e responsabilidades,
costumam ocupar grande parte do cotidiano de trabalho, muitas vezes impedindo que haja espaço para
o reconhecimento profissional. É importante que crie o hábito de elogiar e reconhecer as boas
atitudes e conquistas da equipe, por isso você merece está homenagem.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 1 de setembro de 2021.

Cezinha Nascimento (Câmara Digital) - PSL

 Vereador

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 3300310034003200350036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-09-01T11:37:00-0300